
25 LAT NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”     PRZY POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 391

Przewodniczący Komisji 
Oddziałowych
1989-2005 

1.   Witold Lipiński I-1  19.  Maciej Chorowski I-20
2.  Jerzy Karyś  I-2  20.  Zbigniew Moroń I-21
3.  Irena Więcek  I-3  21.  Stefan Kozerski I-24
4.  Andrzej Dżugaj I-4  22.  Andrzej Siciński I-25
5.  Jerzy Horn  I-5  23.  Kazimierz Grabas I-26
6.  Janusz Biernat I-6  24.  Ryszard Poźniak I-27
7.  Zbigniew Zubel  I-7  25.  Stanisław Kowalik I-28
8.  Witold Jabłoński  I-8  26.  Edward Figarski I-29
9.  Józef Woźniak  I-10  27.  Andrzej Hampel ZANiD
10.  Andrzej Wajda  I-11  28.  Maciej Kałuszyński AC
11.  Krystyna Kirschke I-12  29.  Bartosz Kalita SJO
12.  Jacek Sobesto I-13  30.  Bożena Wojciechowska SWF
13.  Wojciech Glabisz I-14  31.  Krystyna Syposz-Borowska BG
14.  Zdzisław Matyniak I-15  32.  Tadeusz Wróbel ZSP
15.  Ludomir Jankowski I-16  33.  Andrzej Hrycyk O.Obl.
16.  Leszek Koszałka  I-17  34.  Jerzy Nalichowski Kowary
17.  Marian Gewert  I-18  35.   Krystyna Ancygier C.Obl.
18.  Eugeniusz Grozik I-19  36.  Jan Jasicki Dz.Tran.

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 01.07.1989 roku do 26.03.1990 roku

1.   Witold Lipiński I-1  25.  Andrzej Romanowski I-25
2.  Jerzy Karyś  I-2  26.  Kazimierz Grabas I-26
3.  Irena Więcek  I-3  27.  Ryszard Poźniak I-27
4.  Magdalena Szostak I-4  28.  Stanisław Kowalik I-28
5.  Jerzy Horn  I-5  29.  Czesław Kowalski I-29
6.  Antoni Izworski  I-6  30.  Andrzej Hampel ZANiD
7.  Zbigniew Zubel  I-7  31.  Gabryela Januszewska AC
8.  Witold Jabłoński  I-8  32.  Daniela Bednarek P-4
9.  Jan Gomułkiewicz  I-9  33.  Bartosz Kalita SNJO
10.  Józef Woźniak  I-10  34.  Bożena Wojciechowska SWF
11.  Andrzej Wajda  I-11  35.  Jerzy Hutnik C.Dyd.
12.  Krystyna Kirschke I-12  36.  Urszula Łukasiuk BG
13.  Jacek Sobesto I-13  37.  Tadeusz Wróbel ZSP
14.  Wojciech Glabisz I-14  38.  Andrzej Hrycyk O.Obl.
15.  Zdzisław Matyniak I-15  39.  Leszek Kauf OBP
16.  Ludomir Jankowski I-16  40.  Antoni Zakrzewski Kowary
17.  Leszek Koszałka  I-17  41.   Krystyna Ancygier C.Obl.
18.  Marian Gewert  I-18  42.  Jan Jasicki Dz.Tran.
19.  Jerzy Szablewski  I-19  43.  Andrzej Dybalski Wyd.
20.  Maciej Chorowski I-20  44.  Regina Błaszczyńska Z.Graf.
21.  Roman Rymaszewski I-21  45.  Irena Gadowicz F. Wałbrzych
22.  Andrzej Kudłaszyk I-22  46.  Witold Dziadosz F. Jelenia Góra
23.  Wiesław Andrzejewski I-23  47.  Irena Jach EiR
24.  Stefan Kozerski I-24  48.  Bronisław Piasecki ZDSiH

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 27.03.1990 roku do 19.02.1991 roku
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PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ODDZIAŁOWYCH 1989-2005 

1.  Paweł Kirschke  I-1
2. Jerzy Karyś I-2
3. Edwarda Drąg I-3
4. Halina Wójtowicz 
 (od 30 września 1996 roku)
 Czesław Mora I-4
5. Zygmunt Sadowski I-5
6. Antoni Izworski I-6
7. Edward Sojda I-7
8. Maria Chajdas      I-8
9. Ewa Rysiakiewicz-Pasek I-9
10. Andrzej Dudek I-10
11. Jerzy Cygan I-11
12. Mirosław Berdzik I-13
13. Krystyna Kowal I-15
14. Ludomir Jankowski 
 (od 11 czerwca 1996 roku) I-16   
 Stanisław Kwaśniowski 
15. Leszek Koszałka
 (od 23 października 1996 roku) 
 Karol Wołkowiński I-17
16. Mieczysław Wojtas I-18
17. Edward Wiczkowski I-19
18. Alicja Przewdziękowska I-20
19. Roman Rymaszewski I-21

20. Ryszard Jasiński I-22
21. Wiesław Andrzejewski I-23
22. Stefan Kozerski I-24
23. Tomasz Ohly  I-25
24. Teresa Baczyńska   I-26
25. Ryszard Poźniak  I-27
26. Maria Rabiega I-28
27. Zdzisław Żarczyński I-29
28. Ireneusz Jóźwiak C.Inf.
29. Artur Omachel B.Gł.
30. Gabryela Januszewska AC
31. Daniela Bednarek P.Fin.
32. Ryszard Czerwiński ZDSHiM
33. Roman Białowąs Dz.Tran.
34. Marian Gierosz ZRB
35. Ryszard Szczebelski Z.Graf.
36. Teresa Sidorczyk P.A.-G.
37. Irena Gadowicz F. Wałbrzych
38. Krystyna Nowacka ZANiD
39. Maria Gruszka EiR
40. Edmund Całus  SJO
41. Jan Kanak KKiC
42. Witold Dziadosz F. Jelenia Góra
43. Tadeusz Krawczyk
 (do 9 lipca 1998 roku) ZSP

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 20.01.1995 roku do 30.03.1998 roku
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1.  Leszek Konarzewski I-1  25. Maciej Korusiewicz I-25
2. Jerzy Karyś  I-2  26. Ireneusz Ciepacz I-26
3. Edwarda Drąg  I-3  27. Ryszard Poźniak I-27
4. Halina Wójtowicz I-4  28. Mirosław Szymanowski I-28
5. Wojciech Szklarski  I-5  29. Czesław Kowalski I-29
6. Antoni Izworski  I-6  30. Ireneusz Jóźwiak C.Obl.
7. Adam Gubański  I-7  31. Maria Organińska BG
8. Andrzej Szymański  I-8  32. Tomasz Knap SWFiS
9. Ewa Popko  I-9  33. Gabryela Januszewska AC
10. Andrzej Dudek  I-10  34. Daniela Bednarek P.Fin.
11. Jerzy Cygan  I-11  35. Wojciech Obłąk O.Obl.
12. Stanisław Januszewski I-12  36. Tadeusz Krawczyk ZSP
13. Ryszard Szymczak I-13  37. Józef Szkudlarek ZDSiH
14. Roman Chrobok I-14  38. Roman Białowąs Dz.Tran.
15. Andrzej Szczurek I-15  39. Marian Gierosz ZRB
16. Ludomir Jankowski I-16  40. Ryszard Szczebelski Z.Graf.
17. Leszek Koszałka  I-17  41. Alicja Wilk P.A.-G.
18. Marian Gewert  I-18  42. Witold Dziadosz F. Jelenia Góra
19. Jerzy Calik  I-19  43. Krystyna Nowacka ZANiD
20. Tadeusz Garncarz I-20  44. Maria Czarnecka EiR
21. Michał Lisowski I-21  45. Edmund Całus SNJO
22. Maciej Kałuszyński I-22  46. Ryszard Śnieżyk KKiC
23. Zofi a Sekuła I-23  47. Irena Gadowicz F. Wałbrzych
24. Ryszard Lipanowicz I-24      

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 20.02.1991 roku do 19.01.1995 roku
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PRZEWODNICZĄCY KOMISJI ODDZIAŁOWYCH 1989-2005 

1. Paweł Kirschke Wydz. Arch.
2. Jerzy Karyś I-2
3. Jadwiga Musiał 
 (od 17 października 2000 roku) 
 Irena Gerus-Piasecka I-3
4. Bogdan Boduszek I-4
5.  Stanisława Gądek I-5
6. Włodzimierz Solnik I-6
7. Edward Sojda I-7
8. Henryk Belka I-8
9. Ewa Rysiakiewicz-Pasek I-9 
10. Andrzej Dudek I-10
 (od 1 kwietnia 1998 roku)
 Tadeusz Kasarełło
11. Aureliusz Mikłaszewski I-11
12. Ryszard Szymczak I-13
13. Krystyna Kowal I-15
14. Stanisław Kwaśniowski I-16
15. Karol Wołkowiński I-17
16. Tadeusz Inglot
 (od 4 listopada 1998 roku) 
 Antoni Kośliński I-18
17. Edward Wiczkowski I-19
18. Alicja Przewdziękowska
 (od 23 maja 2000 roku) 
 Jerzy Stańda I-20
19. Ryszard Jasiński SNH
20. Michał Kulej I-23

21. Stefan Kozerski I-24
22. Antoni Prajzner I-25
23. Danuta Sobańska I-26
24. Jacek Łuczyński I-27 
25. Maria Rabiega I-28 
26. Zdzisław Żarczyński I-29
27. Czesław Mora I-30 
28. Ireneusz Jóźwiak WZI
29. Maria Bartosiewicz BG
30. Jadwiga Szymonik AC
31. Daniela Bednarek KiDSP
32. Jan Jasicki ZDSHiM
33. Zdzisław Benbenkowski Dz.Tran.
34. Marian Gierosz ZKR
35. Ryszard Szczebelski ZG
36. Grażyna Olszewska Dz.A-G.
37. Izabela Jeżyk F. Wałbrzych
38. Krystyna Syposz-Borowska
 (od maja 2000 roku)
 Izabela Hudyma EiR 
39. Edmund Całus SNJO
40. Jan Kanak KKiC
41. Bogdan Adamiak F. Jelenia Góra
42. Zbigniew Rucki ZWMiSP
43. Maria Woźniak KMEiF
44. Leszek Koszałka ZSiSK
45. Krystyna Nowacka
 (do 1 marca 1999 roku) ZANiD

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 31.03.1998 roku do 09.04.2002 roku

Przewodniczący Komisji Oddziałowych od 09.04.2002 roku 

1. Leszek Konarzewski Wydz. Arch.
2. Jerzy Karyś I-2
3. Irena Gerus-Piasecka
 (od 1 stycznia 2004 roku)
 Barbara Pniak I-3
4. Elżbieta Mróź I-4
5. Stefan Zawadzki I-5
6. Ryszard Krzywański I-6
7. Adam Gubański I-7
8. Henryk Belka I-8
9. Ewa Rysiakiewicz-Pasek I-9
10. Tadeusz Kasarełło I-10
11. Krzysztof Czerski I-11
12. Ryszard Szymczak I-13
13. Krystyna Kowal I-15
14. Stanisław Kwaśniowski
 (od 1 kwietnia 2003 roku) I-16
 Ludomir Jankowski 
15. Jadwiga Korus I-17
16. Antoni Kośliński I-18
17. Teresa Ptak I-19
18. Jerzy Stańda I-20
19. Ryszard Jasiński SNH
20. Michał Kulej I-23
21. Stefan Kozerski I-24
22. Tomasz Ohly W-12
23. Danuta Sobańska  I-26

24. Jacek Łuczyński I-27
25. Maria Rabiega I-28
26. Zdzisław Żarczyński I-29
27. Czesław Mora  I-30
28. Ireneusz Jóźwiak WZI
29. Maria Bartosiewicz BG
30. Jadwiga Szymonik AC
31. Daniela Bednarek KiDSP
32. Zbigniew Sawicki ZDS
33. Tadeusz Wojtkowiak Dz. Tran.
34. Ryszard Nawrocki ZKR
35. Ryszard Szczebelski DiOW
36. Grażyna Olszewska Dz.A-G.
37. Izabela Jeżyk F. Wałbrzych
38. Izabela Hudyma EiR
39. Edmund Całus
 (od 1 grudnia 2004 roku)
 Halina Story SNJO 
40. Jan Kanak KKiC
41. Bogdan Adamiak F. Jelenia Góra
42. Zbigniew Rucki ZWMiSP
43. Henryk Gołka KMEiF
44. Leszek Koszałka KSiSK
45. Edward Wiczkowski WZWM
46. Tadeusz Gnach
 (od 28 stycznia 2003 roku) ZB-WIOŚ
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